conforme condições, especificações e quantitativos constantes
do Termo de Referência. ADJUDICO E HOMOLOGO o
resultado, em favor das empresas S B ALIMENTOS LTDA,
CNPJ: 57.131.122/0001-34, localizada na AV SEBASTIAO
MIGUEL DE MELO, 40, LOJA 40ª, OTACIO DE LEMOS,
LIMOEIRO / PE, CEP: 55.707-132 Valor R$ 86.988,08
(oitenta e seis mil e novecentos e oitenta e oito reais e oito
centavos).
 
Vitória de Santo Antão-PE, 26 de novembro de 2025.
 
JOSÉ ADHERVAL DE BARROS
Secretário Municipal de Assistência Social, Juventude e
Cidadania